Протокол вскрытия конвертов

01.04.2019
11-00
115191, г. Москва, ул. Городская, д. 8, офис 38

11 марта 2019 года Конкурсной комиссии по отбору управляющей компании
принято решение о проведении конкурса по отбору управляющей компании с условием
заключения договора с управляющей компанией в срок до 10 апреля 2019 года. ААУ
«ЕВРАЗИЯ» объявлен соответствующий конкурс по выбору управляющей компании.

Присутствовали:
Ахметов Рим Саматович, Вахитова Руфина Закиевна, Юсупова Алина Олеговна
(члены конкурсной комиссии по отбору управляющей компании утверждены
протоколом Совета СРО от 20 декабря 2018 года).

Выступил Ахметов Р.С.
На заседании комиссии участвуют 3 члена, кворум имеется. Предлагаю произвести
вскрытие конверта, поступившего в ходе приема заявок от ООО УК «Гамма Групп». Иных
заявок не поступало.
В ходе вскрытия установлено:

1) Целостность конверта (как внешнего, так и внутреннего) и правильность
оформления заявки.

2) Заявка поступила от ООО УК «Гамма Групп», адрес: 630129, г. Новосибирск, ул.
Мясниковой, д. 30, этаж 1, офис 11.

3) Во внешнем конверте находилось (заверенные копии документов): заявка, опись,
лист записи из ЕГРЮЛ, выписка из ЕГРЮЛ, свидетельство ИНН, Устав, документ
об избрании единоличного исполнительного органа (решение от 31.07.2018),
лицензия на деятельность по управлению инвестиционными /паевыми
инвестиционными /негосударственными пенсионными фондами, список
аффилированных лиц, бухгалтерский баланс и отчеты о прибылях и убытках за
2019г., справка о не применении процедуры банкротства и об отсутствии
просроченной задолженности перед бюджетами всех уровней, справка о не
аффилированности, расчет размера собственных средств, ЕГРЮЛ, внутренний
конверт с конкурсным предложением.

Председатель комиссии:
Ахметов Рим Саматович

Член комиссии:
Вахитова Руфина Закиевна

Член комиссии:
Юсупова Алина Олеговна